Rua do Sossego, 693, Santo Amaro
Telefone: (81) 2122-6011 – CEP: 50100-150, Recife/PE

crcpe@crcpe.org.br – www.crcpe.org.br

ERRATA AO EDITAL DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL 006/2018

A autarquia CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE EM PERNAMBUCO

CRC/PE, através de sua Pregoeira designada conforme portaria nº. 024/2018 de 01 de março

2018, torna público para conhecimento dos interessados, que foi realizada correção no Edital

de Licitação na modalidade Pregão Presencial nº 006/2018, assim o certame ficará

prorrogado para o dia 02/08/2018.

FICA EXCLUÍDO O SEGUINTE TEXTO:

Esta licitação está reservada exclusivamente à participação de microempresa, empresa

de pequeno porte e empresário individual de responsabilidade limitada, conforme

determina o art. 48, inciso I da Lei Complementar nº 123/2006, redação dada pela Lei

Complementar nº 147/2014.

Recife, 18 de julho de 2018

Rosicleide Vitor Anjos

Pregoeira